

**SEÑOR,
JUEZ CINCUENTA Y TRES (53) CIVIL MUNICIPAL BOGOTA, D.C.
E.S.D**

**REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE: VIVE CREDITOS KUSIDA S.A.S
DEMANDADO: MEDARDO ENRIQUE BLANCO MARRUGO C.C 72135147
RADICADO: 11001400305320200017400**

Asunto: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO.

MAURICIO ORTEGA ARAQUE mayor de edad, domiciliado en la ciudad de Bogotá D.C., abogado en ejercicio identificado como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de apoderado de la parte demandante y de conformidad con lo ordenado en el mandamiento de pago, auto que ordena seguir adelante con la ejecución y lo reglado en el Art. 446 del Código General del Proceso, me permito allegar liquidación del crédito, la cual va adjunta en cuadro de Excel discriminada mes a mes:

- Las tasas de interés aplicadas corresponden a las autorizadas en las distintas resoluciones expedidas en esta materia (créditos de consumo y ordinarios) por la Superintendencia Financiera de Colombia.

TOTAL, LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO: POR VALOR DE SETENTA Y NUEVE MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS DIECIOCHO PESOS (\$ 79.598.618,33)

Ruego a su señoría darle el trámite respectivo a esta liquidación

Adjunto cuadro que discrimina la liquidación de crédito elaborada.

Cordialmente,



**MAURICIO ORTEGA ARAQUE
C.C. No 79.449.856 DE Bogotá D.C
T.P. No. 325 474 del Consejo Superior de la Judicatura**

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO													
TITULAR MEDARDO ENRIQUE BLANCO MARRUGO				CAPITAL ACELERADO				TOTAL ABONOS \$ -			SALDO INTERES DE MORA:		\$ 31.948.575,33
CÉDULA 72135147								INTERÉS MORA CAPITAL			INTERESES DE PLAZO		\$ 3.336.852,00
CREDITO 1007152				\$ 33.634.192,00				\$ 1.628.856,00 \$ -			GAC		\$ 10.678.999,00
FECHA DE LIQUIDACIÓN 29/09/2023											SALDO CAPITAL:		\$ 33.634.192,00
											TOTAL LIQUIDACIÓN:		\$ 79.598.618,33

DESDE	HASTA	INTERÉS MORATORIO E.A	INTERÉS MORATORI O N.M	DÍAS MORA	CAPITAL BASE	INTERÉS DE MORA CAUSADOS	ABONO	P. INTERÉS MORA	P. CAPITAL	SALDO I. MORA	SALDO CAPITAL	CUOTA TOTAL
28/02/2020	29/02/2020	26,49%	1,9776%	1	\$ 33.634.192,00	\$ 21.456,18	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 21.456,18	\$ 33.634.192,00	\$ 33.655.648,18
1/03/2020	31/03/2020	28,43%	2,1070%	31	\$ 33.634.192,00	\$ 708.674,31	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 730.130,49	\$ 33.634.192,00	\$ 34.364.322,49
1/04/2020	30/04/2020	28,04%	2,0811%	30	\$ 33.634.192,00	\$ 699.971,52	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 1.430.102,00	\$ 33.634.192,00	\$ 35.064.294,00
1/05/2020	31/05/2020	27,29%	2,0312%	31	\$ 33.634.192,00	\$ 683.166,86	\$ -		\$ -	\$ 2.113.268,87	\$ 33.634.192,00	\$ 35.747.460,87
1/06/2020	30/06/2020	27,18%	2,0238%	30	\$ 33.634.192,00	\$ 680.694,55	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 2.793.963,42	\$ 33.634.192,00	\$ 36.428.155,42
1/07/2020	31/07/2020	27,18%	2,0238%	31	\$ 33.634.192,00	\$ 680.694,55	\$ -		\$ -	\$ 3.474.657,97	\$ 33.634.192,00	\$ 37.108.849,97
1/08/2020	31/08/2020	27,44%	2,0412%	31	\$ 33.634.192,00	\$ 686.535,04	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 4.161.193,01	\$ 33.634.192,00	\$ 37.795.385,01
1/09/2020	30/09/2020	27,53%	2,0472%	30	\$ 33.634.192,00	\$ 688.554,20	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 4.849.747,21	\$ 33.634.192,00	\$ 38.483.939,21
1/10/2020	31/10/2020	27,14%	2,0211%	31	\$ 33.634.192,00	\$ 679.795,04	\$ -		\$ -	\$ 5.529.542,26	\$ 33.634.192,00	\$ 39.163.734,26
1/11/2020	30/11/2020	26,76%	1,9957%	30	\$ 33.634.192,00	\$ 671.236,75	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 6.200.779,01	\$ 33.634.192,00	\$ 39.834.971,01
1/12/2020	31/12/2020	26,19%	1,9574%	31	\$ 33.634.192,00	\$ 658.355,12	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 6.859.134,13	\$ 33.634.192,00	\$ 40.493.326,13
1/01/2021	31/01/2021	25,98%	1,9432%	31	\$ 33.634.192,00	\$ 653.595,81	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 7.512.729,93	\$ 33.634.192,00	\$ 41.146.921,93
1/02/2021	28/02/2021	26,31%	1,9655%	28	\$ 33.634.192,00	\$ 661.071,47	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 8.173.801,40	\$ 33.634.192,00	\$ 41.807.993,40
1/03/2021	31/03/2021	26,12%	1,9523%	31	\$ 33.634.192,00	\$ 656.656,20	\$ -		\$ -	\$ 8.830.457,60	\$ 33.634.192,00	\$ 42.464.649,60
1/04/2021	30/04/2021	25,97%	1,9422%	30	\$ 33.634.192,00	\$ 653.255,58	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 9.483.713,17	\$ 33.634.192,00	\$ 43.117.905,17
1/05/2021	31/05/2021	25,83%	1,9331%	31	\$ 33.634.192,00	\$ 650.191,84	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 10.133.905,02	\$ 33.634.192,00	\$ 43.768.097,02
1/06/2021	30/06/2021	25,82%	1,9321%	30	\$ 33.634.192,00	\$ 649.851,24	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 10.783.756,26	\$ 33.634.192,00	\$ 44.417.948,26
1/07/2021	31/07/2021	25,77%	1,9291%	31	\$ 33.634.192,00	\$ 648.829,21	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 11.432.585,47	\$ 33.634.192,00	\$ 45.066.777,47
1/08/2021	31/08/2021	25,86%	1,9352%	31	\$ 33.634.192,00	\$ 650.872,93	\$ -		\$ -	\$ 12.083.458,40	\$ 33.634.192,00	\$ 45.717.650,40
1/09/2021	30/09/2021	25,79%	1,9301%	30	\$ 33.634.192,00	\$ 649.169,93	\$ -		\$ -	\$ 12.732.628,33	\$ 33.634.192,00	\$ 46.366.820,33
1/10/2021	31/10/2021	25,62%	1,9189%	31	\$ 33.634.192,00	\$ 645.420,04	\$ -		\$ -	\$ 13.378.048,36	\$ 33.634.192,00	\$ 47.012.240,36
1/11/2021	30/11/2021	25,91%	1,9382%	30	\$ 33.634.192,00	\$ 651.894,29	\$ -		\$ -	\$ 14.029.942,65	\$ 33.634.192,00	\$ 47.664.134,65
1/12/2021	31/12/2021	26,19%	1,9574%	31	\$ 33.634.192,00	\$ 658.355,12	\$ -		\$ -	\$ 14.688.297,77	\$ 33.634.192,00	\$ 48.322.489,77
1/01/2022	31/01/2022	26,49%	1,9776%	31	\$ 33.634.192,00	\$ 665.141,56	\$ -		\$ -	\$ 15.353.439,33	\$ 33.634.192,00	\$ 48.987.631,33
1/02/2022	28/02/2022	27,45%	2,0418%	28	\$ 33.634.192,00	\$ 686.759,46	\$ -		\$ -	\$ 16.040.198,79	\$ 33.634.192,00	\$ 49.674.390,79
1/03/2022	31/03/2022	27,71%	2,0588%	31	\$ 33.634.192,00	\$ 692.476,62	\$ -		\$ -	\$ 16.732.675,40	\$ 33.634.192,00	\$ 50.366.867,40
1/04/2022	30/04/2022	28,58%	2,1166%	30	\$ 33.634.192,00	\$ 711.903,79	\$ -	\$ 814.428,00	\$ -	\$ 16.630.151,19	\$ 33.634.192,00	\$ 50.264.343,19
1/05/2022	31/05/2022	29,57%	2,1819%	31	\$ 33.634.192,00	\$ 733.864,52	\$ -		\$ -	\$ 17.364.015,71	\$ 33.634.192,00	\$ 50.998.207,71
1/06/2022	30/06/2022	30,60%	2,2497%	30	\$ 33.634.192,00	\$ 756.659,62	\$ -	\$ 814.428,00	\$ -	\$ 17.306.247,34	\$ 33.634.192,00	\$ 50.940.439,34

1/07/2022	31/07/2022	31,92%	2,3354%	31	\$	33.634.192,00	\$	785.492,56	\$	-		\$	-	\$	18.091.739,90	\$	33.634.192,00	\$	51.725.931,90	
1/08/2022	31/08/2022	33,32%	2,4251%	31	\$	33.634.192,00	\$	815.677,71	\$	-		\$	-	\$	18.907.417,61	\$	33.634.192,00	\$	52.541.609,61	
1/09/2022	30/09/2022	35,25%	2,5482%	30	\$	33.634.192,00	\$	857.071,60	\$	-		\$	-	\$	19.764.489,21	\$	33.634.192,00	\$	53.398.681,21	
1/10/2022	31/10/2022	36,92%	2,6528%	31	\$	33.634.192,00	\$	892.257,33	\$	-		\$	-	\$	20.656.746,54	\$	33.634.192,00	\$	54.290.938,54	
1/11/2022	30/11/2022	38,67%	2,7618%	30	\$	33.634.192,00	\$	928.922,92	\$	-		\$	-	\$	21.585.669,46	\$	33.634.192,00	\$	55.219.861,46	
1/12/2022	31/12/2022	41,46%	2,9326%	31	\$	33.634.192,00	\$	986.345,28	\$	-		\$	-	\$	22.572.014,74	\$	33.634.192,00	\$	56.206.206,74	
1/01/2023	31/01/2023	43,26%	3,0411%	31	\$	33.634.192,00	\$	1.022.843,50	\$	-		\$	-	\$	23.594.858,24	\$	33.634.192,00	\$	57.229.050,24	
1/02/2023	28/02/2023	45,27%	3,1608%	28	\$	33.634.192,00	\$	1.063.106,34	\$	-		\$	-	\$	24.657.964,59	\$	33.634.192,00	\$	58.292.156,59	
1/03/2023	31/03/2023	46,26%	3,2192%	31	\$	33.634.192,00	\$	1.082.749,94	\$	-		\$	-	\$	25.740.714,53	\$	33.634.192,00	\$	59.374.906,53	
1/04/2023	30/04/2023	47,09%	3,2676%	30	\$	33.634.192,00	\$	1.099.026,71	\$	-		\$	-	\$	26.839.741,24	\$	33.634.192,00	\$	60.473.933,24	
1/05/2023	31/05/2023	45,41%	3,1688%	31	\$	33.634.192,00	\$	1.065.792,23	\$	-		\$	-	\$	27.905.533,47	\$	33.634.192,00	\$	61.539.725,47	
1/06/2023	30/06/2023	44,64%	3,1234%	30	\$	33.634.192,00	\$	1.050.541,89	\$	-		\$	-	\$	28.956.075,36	\$	33.634.192,00	\$	62.590.267,36	
1/07/2023	31/07/2023	44,04%	3,0877%	31	\$	33.634.192,00	\$	1.038.529,01	\$	-		\$	-	\$	29.994.604,36	\$	33.634.192,00	\$	63.628.796,36	
1/08/2023	31/08/2023	43,13%	3,0330%	31	\$	33.634.192,00	\$	1.020.120,76	\$	-		\$	-	\$	31.014.725,12	\$	33.634.192,00	\$	64.648.917,12	
1/09/2023	29/09/2023	42,05%	2,9680%	29	\$	33.634.192,00	\$	933.850,21	\$	-	\$	-	\$	-	\$	31.948.575,33	\$	33.634.192,00	\$	65.582.767,33



CONDICIONES DEL CRÉDITO					
NÚMERO DEL CRÉDITO:	1007152	VALOR DEL CRÉDITO:	\$ 28,752,597	TASA (NMV):	2,15%
CÉDULA CLIENTE:	72135147	VALOR CUOTA:	\$ 814,428	FECHA APROBACIÓN:	08/28/2018
NOMBRE CLIENTE:	MEDARDO ENRIQUE BLANCO MARRUGO	PLAZO DEL CRÉDITO:	84	PÁGADURIA:	CASUR

HISTORIAL DE TRANSACCIONES													
		SALDOS INICIALES			CAUSACION		RECAUDO			SALDOS FINALES			
FECHA	VALOR DE LA TRANSACCIÓN	CAPITAL	INTERÉS	SEGURO	INTERESES	SEGURO	CAPITAL	INTERÉS	SEGURO	CAPITAL	INTERÉS	SEGURO	SALDO A FAVOR
* 02/17/2022	\$ 0	\$ 27,340,574	\$ 16,796,920	\$ 527,574	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 27,340,574	\$ 16,796,920	\$ 527,574	\$ -
02/28/2022	\$ 0	\$ 27,340,574	\$ 16,982,988	\$ 527,574	\$ 18,607	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 27,340,574	\$ 17,001,595	\$ 527,574	\$ -
03/31/2022	\$ 0	\$ 27,340,574	\$ 17,602,115	\$ 527,574	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 27,340,574	\$ 17,001,595	\$ 527,574	\$ -
04/26/2022	\$ 814,428	\$ 27,340,574	\$ 18,084,372	\$ 527,574	\$ 19,290	\$ -	\$ -	\$ 814,428	\$ -	\$ 27,340,574	\$ 17,001,595	\$ 527,574	\$ -
04/30/2022	\$ 0	\$ 27,340,574	\$ 17,347,106	\$ 527,574	\$ 19,290	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 27,340,574	\$ 17,001,595	\$ 527,574	\$ -
05/31/2022	\$ 0	\$ 27,340,574	\$ 17,954,218	\$ 527,574	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 27,340,574	\$ 17,001,595	\$ 527,574	\$ -
06/28/2022	\$ 814,428	\$ 27,340,574	\$ 18,483,258	\$ 527,574	\$ 19,594	\$ -	\$ -	\$ 814,428	\$ -	\$ 27,340,574	\$ 17,001,595	\$ 527,574	\$ -
06/30/2022	\$ 0	\$ 27,340,574	\$ 17,708,019	\$ 527,574	\$ 19,594	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 27,340,574	\$ 17,001,595	\$ 527,574	\$ -
07/31/2022	\$ 0	\$ 27,340,574	\$ 18,315,435	\$ 527,574	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 27,340,574	\$ 17,001,595	\$ 527,574	\$ -
08/31/2022	\$ 0	\$ 27,340,574	\$ 18,903,257	\$ 527,574	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 27,340,574	\$ 17,001,595	\$ 527,574	\$ -
09/30/2022	\$ 0	\$ 27,340,574	\$ 19,471,486	\$ 527,574	\$ 19,594	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 27,340,574	\$ 17,001,595	\$ 527,574	\$ -
10/31/2022	\$ 0	\$ 27,340,574	\$ 20,078,902	\$ 527,574	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 27,340,574	\$ 17,001,595	\$ 527,574	\$ -
11/30/2022	\$ 0	\$ 27,340,574	\$ 20,647,130	\$ 527,574	\$ 19,594	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 27,340,574	\$ 17,001,595	\$ 527,574	\$ -
12/31/2022	\$ 0	\$ 27,340,574	\$ 21,254,547	\$ 527,574	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 27,340,574	\$ 17,001,595	\$ 527,574	\$ -
01/31/2023	\$ 0	\$ 27,340,574	\$ 21,842,369	\$ 527,574	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 27,340,574	\$ 17,001,595	\$ 527,574	\$ -
02/28/2023	\$ 0	\$ 27,340,574	\$ 22,371,409	\$ 527,574	\$ 19,594	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 27,340,574	\$ 17,001,595	\$ 527,574	\$ -
03/31/2023	\$ 0	\$ 27,340,574	\$ 23,018,014	\$ 527,574	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 27,340,574	\$ 17,001,595	\$ 527,574	\$ -
04/30/2023	\$ 0	\$ 27,340,574	\$ 23,586,242	\$ 527,574	\$ 19,594	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 27,340,574	\$ 17,001,595	\$ 527,574	\$ -
05/31/2023	\$ 0	\$ 27,340,574	\$ 24,193,658	\$ 527,574	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 27,340,574	\$ 17,001,595	\$ 527,574	\$ -
06/30/2023	\$ 0	\$ 27,340,574	\$ 24,761,887	\$ 527,574	\$ 19,594	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 27,340,574	\$ 17,001,595	\$ 527,574	\$ -
07/31/2023	\$ 0	\$ 27,340,574	\$ 25,369,303	\$ 527,574	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 27,340,574	\$ 17,001,595	\$ 527,574	\$ -
08/31/2023	\$ 0	\$ 27,340,574	\$ 25,957,125	\$ 527,574	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 27,340,574	\$ 17,001,595	\$ 527,574	\$ -
09/30/2023	\$ 0	\$ 27,340,574	\$ 26,525,354	\$ 527,574	\$ 19,594	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 27,340,574	\$ 17,001,595	\$ 527,574	\$ -
TOTAL	\$ 1,628,856	-	-	-	\$ 213,940	\$ -	\$ -	\$ 1,628,856	\$ -	-	-	-	\$ -
SALDO TOTAL	\$ 44,869,743												
GAC	\$ 10,678,999												
VALOR A PAGAR	\$ 55,548,741												

Observaciones	*Los saldos al 17 de febrero de 2022 fueron suministrados por Alpha Capital S.A.S. a CFG Partners Colombia S.A.S. resultado de la cesión de cartera celebrado entre las partes. Cualquier inquietud relacionada con información antes de esta fecha podrá realizarla en los canales de atención de Alpha Capital S.A.S. sac.alphacredit@alphacredit.co
---------------	--

Página Web: www.cfgcolombia.com
Email: servicioalcliente@cfgcolombia.com
Línea de Atención: (601) 3907922 en Bogotá
CFG PARTNERS COLOMBIA S.A.S